内江市公共资源交易中心资中县分中心
国有产权公开竞租

交
易
文
件

 项目名称：资中县资州大道南二段318号商业用房（ 公开竞租）
项目编号：资交产权 (2021)01号
编制时间： 2021年1月
目     录

第一章 竞租公告	3
第二章 竞租须知	7
第三章 招租情况简介	13
第四章 相关文件格式	14
[bookmark: _Toc193106063][bookmark: _Toc193106174][bookmark: _Toc193105917]
[bookmark: _Toc507750662][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _Toc532375406]
第一章 竞租公告
受资中县磐石房地产开发有限责任公司委托，并经资中县国有资产管理办公室批准，内江市公共资源交易中心资中县分中心（以下简称“交易中心”）现对“资中县资州大道南二段318号商业用房(公开竞租）”进行公开电子竞租，现将有关事项公告如下:
一、项目编号：资交产权 (2021)01号
二、标的物基本情况：
	标的
	产权证地址
	现门牌号
	所在层
	建筑面积（㎡）
	用途
	竞价起始价（元/年）
	竞价保证金
（万元）
	租金交纳方式
	租赁期限(年)

	1
	资州大道南二段318号A区安置还房1栋1-1-2
	资州大道南二段318号A区安置还房1栋1-1-2
	1
	1112
	商业
	467040
	2
	年缴
	5

注： 1、采取网上竞租方式，有底价竞租，以租金出价最高者获得租赁权。如仅1个意向竞租人协议成交。
2、租期为5年,在第三年起逐年递增，递增标准为每年5%。出租方不会对承租方的装修以及其它设施作任何补偿。租金缴纳方式实行一年一缴，首年租金于签订租赁合同时缴清。
3、承租人必须通过工商、税务、消防、卫生、环保等行政主管部门合法审批并取得与经营有关且必备的证照后才能开展经营活动。
4、承租人应做到，法律责任自负；水电气上户费、使用费自理；税费按规定自缴；各种证照自行办理；店面室内装潢和水电气安装自理；按时交纳承租费，必须先交租金后经营。门店外墙立面装修风格、店招大小规格符合管理部门相关要求。
5、竞租资产以现状交付使用。凡参与竞租者，视为已实地查看并接受竞租资产现状。
6、履约保证金：承租人在租得标的后，向出租人另行交纳履约保证金，按50000元收取（以交易中心所出具的《成交确认书》所载明的金额为准），履约保证金不计利息。在租赁期满时，承租人将承租范围的废弃物清理完毕，结清全部应付费用后退还。
7、出租人不负责提供环评手续。
三、处置方式：面向社会公开进行网上电子竞租。
四、意向受让方（竞租人）应具备的基本条件：
1、意向竞租方应为具有独立承担民事责任能力、具备一定经济实力、诚实守信的企业法人、经营业主或自然人。
2、意向竞租方在报名时，需提交有效的主体资质证明（包括但不限于：意向竞租方为企业（包括合伙企业）、个体工商户的，提供统一社会信用代码的营业执照；意向竞租方属于企业分支机构的，提供企业分支机统一社会信用代码的营业执照；意向竞租方为其他组织的，提供合法的法人证书或执业许可证等证明文件；意向竞租方为自然人的，提供为中国公民的自然人身份证明；法人授权委托书、受托人身份证；具有相当经济实力的证明材料或承诺。
签订合同前招租方须对竞得人提供上述申请条件的材料进行审核，若资质条件不符合或虚假竞价，对该意向竞租方该次竞价行为作无效处理，并对该意向竞租竞价保证金不予退还，同时该意向竞租方承担相应法律责任。
五、确定方式及原则：
本项目采取公开电子竞价方式，按规定且报价最高的竞租人为竞得人。网上交易竞租一经报出，不得修改，不得撤回。
六、本项目设置优先权：无
七、展示时间及地点：自公告之日起至报名截止时间前展示，由意向竞租人自行前往查勘，资产详情及展示地点见第三章。
联系人：  李女士   ，联系电话：15082047645
八、注册、报名、保证金缴纳
1、注册
意向受让方登陆“内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（www.zzjyzx.org.cn）。意向受让方在竞价前请仔细阅读“资中县产权交易(意向受让方竞价手册)”，按照手册步骤进行注册诚信库。
2、报名
注册成功后，意向受让方（竞租方）在内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（www.zzjyzx.org.cn）登录并报名。
3、缴纳保证金
（1）报名成功后，按照 “保证金缴纳账号”页面中的保证金账号以非现金方式缴纳保证金，必须以诚信库注册账户转出。
（2）缴纳保证金后，请务必于报名截止时间前在“保证金缴纳确认”栏目确认保证金是否缴纳成功，未进行确认或确认未成功将视为未缴纳保证金，无资格进行下一交易程序。
（3）采用其他方式缴纳的保证金无效，未按照本项规定的方式、时限缴纳保证金的，视为保证金缴纳无效；
（4）以下几种情况将视为缴纳保证金无效：（1）缴纳的保证金金额少于规定金额。（2）缴纳保证金到账确认时间晚于报名截止时间。（3）法人（自然人）保证金没有通过诚信库账户缴纳的。
4、报名、保证金缴纳、保证金确认截止时间相同，截止时间后将不能进行以上流程操作。
首次信息公告及报名、保证金缴纳时间（北京时间）：2021年1月21日上午9:00至2020年2月22日16:00；如有延期，延期公告及报名、保证金缴纳截止时间为延期公告结束当日16:00止。首次公告期满，若征集到两个及以上意向竞租方采用互联网竞价方式；首次公告期满，若只征集到一个意向竞租方时，直接采取协议招租方式；首次公告期满，如未征集到任何意向竞租，不变更公告条件，按照5个工作日为一个周期延长公告，直到征集到意向竞租人为止（除非招租人因故取消竞租公告）。
3.本招租信息若有更正、延期等事项，将在内江市公共资源交易中心资中县分中心网站上发布，请各意向竞租方及时查阅网上公布的相关信息。
九、竞租时间
竞租时间（北京时间）：满足竞租条件（报名截止日）后的第一个工作日 10:00-12:00（延时除外），请注意查看系统竞租时间。
十、交易中心联系方式及其它：
地    址：资中县水南镇资州大道南二段312号（资州大道A区还房2号商业楼4楼）交易中心
邮编：641200
联 系 人：邱先生  周先生　联系电话：0832－5617156
相关电话：组织股0832－5616012  监督股0832－5609251  评审股 0832－5513966    技术顾问刘冬:18064944553

[bookmark: _Toc511891620][bookmark: _Toc507750663] 2021年1月13日
[bookmark: _Toc532375407]
第二章  竞租须知
一、本次竞租遵循《企业国有资产交易监督管理办法》、《企业国有产权交易操作规则》、《行政单位国有资产管理暂行办法》、《事业单位国有资产管理暂行办法》和有关法规及通行惯例。
二、参与本次竞租活动，应当遵守本竞租须知。
三、竞租资格。
1、意向竞租方须按竞租相关规定进行报名和缴纳竞租保证金（分标的物缴纳），取得竞租资格。
2、意向竞租方可对成功报名和缴纳竞租保证金的标的物进行竞租。
3、竞租未成交的，意向竞租方的保证金将在竞租结束次日起5个工作日内全额无息退还。
四、意向竞租方应当在竞租公告规定的展示时间、地点了解竞租标的物的相关情况，并有权查验竞租标的物和查阅有关标的物资料，一旦参与竞租，即视为意向竞租方已对标的物进行了全方位的了解，并愿意承担因此带来的一切法律后果。意向竞租方应当保证参加竞租活动所提供的资料的真实性，如有虚假，经查证属实，意向竞租方应承担相应法律责任，且竞租保证金不予退还。
五、电子竞租程序
1、意向竞租方需按规定的报名、保证金缴纳时间、方式，登录内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（www.zzjyzx.org.cn），进行报名和缴纳竞租保证金。
2、交易中心受理股审核诚信库资料，确认其报名资格；保证金缴纳以交易中心电子竞价系统核定为准，未按规定时间与方式缴纳保证金的为无效竞租人。
3、意向竞租方在本项目《竞租公告》规定的竞租时间登陆“内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（www.zzjyzx.org.cn）”竞租系统进行竞价。竞租指令一经报出，不得修改，不得撤回。
电子竞租的首次竞租不得低于起始价，再次竞租应高于前次竞租，成为当前最新竞租，原竞租即丧失其约束力，每个标的竞租幅度价格为人民1000元，每次竞租幅度为竞租幅度价格整数倍。
4、所有竞租均在“内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（www.zzjyzx.org.cn）”的电子竞租系统中即时显示，最高竞租的结果以电子竞租系统记录数据为准。
竞租时间（北京时间）：满足竞租条件（报名截止日）后的第一个工作日10:00-12:00（延时除外），电子竞租系统有延时竞租，每次延时120秒，直至本次竞租活动结束。延时竞租是指竞租时间到11:58后，每有一次竞租，系统则自动延时120秒，120秒内无人竞租则竞租结束。
5、竞租成交后，交易中心根据电子竞租系统确定的竞租结果，由交易中心评审股出具《成交确认书》，竞得人在竞租结束次日2个工作日内到交易中心评审股签署。同时交易中心对成交事项进行公示，公示期不少于5个工作日。成交公示期满后，如无重大纠正事项，招租方与竞租方正式签订招租合同。
6、本次资产招租涉及交易中心的交易服务费由竞租方承担。交易服务费收费标准参照“西南联合产权交易所交易服务费细化标准” （http://www.zzjyzx.org.cn/TPFront/bszn/004003/）产权类公开竞租执行。
交易服务费缴款帐号：
单位名：内江市公共资源交易中心资中县分中心
中国建设银行股份有限公司资中支行51050168720800000375-100086
7、竞得人凭《成交确认书》和交易中心服务费缴纳凭证，并在公示结束后按要求与招租方签订交易合同。招租方在签订合同后3个工作日内报送国资监管机构和县交易中心备案。
8、交易中心郑重提醒意向竞租方务必注意电子竞租系统登陆账号和密码的保密。凡使用其账号所进行的一切竞价，均视为意向竞租方亲自办理，由此产生的法律后果由意向竞租方承担。
六、若竞租标的物符合竞买资格的意向竞租方保证金缴纳不足两家，本次竞租终止。
七、竞租成交后，竞得人必须按招租方的要求缴纳成交价款，签订招租合同。
单位名：资中县磐石房地产开发有限责任公司
中国建设银行账号：51001687208050144632
八、交易中心应当按照下列情形，在规定时间内将交易保证金按原渠道无息返还相应的交纳主体。
1.竞租人已支付产权交易价款的，应在竞租方支付全部价款之日起 5 个工作日内，将其已交纳的保证金按原渠道无息返还；
2.意向竞租方未被确认为竞租方，且未出现本办法第九条所列情形的，应在竞租方被确定之日起 5个工作日内，将其已交纳的保证金按原渠道无息返还；
3.意向竞租方在交纳交易保证金后申请退出产权交易程序，且未出现本办法第九条所列情形，并经交易中心同意的，应当在确认其退出产权交易程序之日起 5 个工作日内，将其已交纳的保证金按原渠道无息返还；
4.产权交易中止或终结时，无涉及产权交易中止或终结事项的意向竞租方可以向交易中心申请返还交易保证金，交易中心应当在意向竞租方、竞租人提出申请之日起 5 个工作日内，将其已交纳的保证金按原渠道无息返还。
九、意向竞租方有如下行为时，保证金不予退还：
1、意向竞租方取得竞租资格后，未在报名和保证金缴纳截止时间前按规定撤消竞租资格且不参与竞租程序的；
2、意向竞租方故意提供虚假、失实材料造成招租方或交易中心损失的；无优先竞租权或提供虚假、失实优先权证明材料，影响竞租的；
3、意向竞租方通过参与交易获取交易相关方的商业秘密等，侵害交易相关方合法权益的；
4、在竞租过程中以挂牌价格为起始价格，各意向竞租方均不应价的；
5、意向竞租方之间恶意串通，损害国家、集体或他人合法权益的；
6、意向竞租方被电子竞租系统确定为竞得人后，以书面形式明确表示放弃竞租的；
7、意向竞租方被确认为竞得人后，未在规定时间内签署《成交确认书》的；
8、意向竞租方被确认为竞得人后，无正当理由未在规定时间内签订《招租合同》的；
9、意向竞租方被确认为竞得人后，未按约定支付成交价款的。
10、以其他行为扰乱竞租秩序,使竞租活动无法进行的。
11、其他依据交易规则或法律规定不应退还保证金的情形。
意向竞租方有以上4-10款的，其竞价无效。
十、竞租人、招租方双方在约定时间内移交标的物。
十一、风险说明
1、意向竞租方应对自备竞价终端的使用性能和安全性以及网络安全自行负责。若因设备故障、网络异常或操作失误导致的一切损失，由意向竞租方自行承担。
2、因意向竞租方的如下行为产生的一切后果，本中心不承担任何责任：
（1）所填写的主体资格不真实、不准确、不完整而造成受让资格不能被确认；
（2）所填写的联系方式不真实、不准确造成无法收到本中心发出的相关事项通知；
（3）未及时关注本中心发布的竞价活动相关信息和通知的；
（4）因自备的终端设备故障、停电、网络异常等原因导致无法正常竞租的；
（5）由于意向竞租方自备终端设备时间与竞租系统服务器时间不符而导致未按时参与竞租的。
3、发生下列情形之一的，本中心有权暂缓、停止或重新开展竞价活动：
（1）竞租平台服务器机房网络、互联网或本中心网络出现故障的；
（2）服务器硬件或软件等出现系统故障的，系统平台出现漏洞的；
（3）因起始价、加价幅度、竞价时间等设置错误的；
（4）包括但不限于标的权属不符、标的性状改变等原因而使竞价活动产生争议的；
（5）接到出让方或有权部门作出的暂缓、停止开展竞价活动通知的。
十二、特别说明
1、本次竞租标的物清单中所有标的物按现状竞租，意向竞租方应对拟竞租的标的物实际状况进行详尽了解，交易中心及其工作人员对竞租标的物所作的介绍和评价,均为参考性意见,不构成对竞租标的物的任何担保,一旦参与竞租,即视为意向竞租方已对标的进行了全方位的了解,并愿意承担因此带来的一切法律后果。
2、本次竞租标的物竞租成交后，竞得人须按规定时期前交清应交成交价款。
3、本次竞租标的物清单中的标的物竞租成交后，由竞得人自主办理相关证照，办理相关证照过程中所发生的税、费由委托人、竞得人双方依法缴纳。
4、本次竞租标的物成交价款所涉及的币种均为人民币。
十三、本须知由内江市公共资源交易中心资中县分中心负责解释。

 (
6
)
[bookmark: _Toc507750664][bookmark: _Toc532375408]第三章 招租情况简介
一、招租方基本情况：
招租方名称：资中县磐石房地产开发有限责任公司
住所/注册地址：资中县水南街县财政局5楼
法定代表人/负责人：蒋达慧
单位属性：国有企业
统一社会信用代码：91511025206757519D
二、房屋租赁行为批准情况：
批准单位名称：资中县财政局
批准单位名称：资中县国有资产管理办公室
批准文件名称：资中县国有资产管理办公室关于同意县兴资公司重龙镇东林坝棚户区改造一期等资产出租的批复
三、资产说明：
磐石公司需挂网资产位于资中县资州大道南二段318号A区安置还房1栋1-1-2商业房挂网招租面积共计:1112㎡。该房屋已办理产权证，为清水房，目前闲置，以现状竞租。
四、特别告知
1、采取网上竞租方式，有底价竞租，以租金出价最高者获得租赁权。如仅1个意向竞租人协议成交。
2、租期为5年,在第三年起逐年递增，递增标准为每年5%。出租方不会对承租方的装修以及其它设施作任何补偿。租金缴纳方式实行一年一缴，首年租金于签订租赁合同时缴清，次年租金应在上年租期结束时提前一月缴纳。
3、承租人必须通过工商、税务、消防、卫生、环保等行政主管部门合法审批并取得与经营有关且必备的证照后才能开展经营活动。
4、承租人应做到，法律责任自负；水电气上户费、使用费自理；税费按规定自缴；各种证照自行办理；店面室内装潢和水电气安装自理；按时交纳承租费，必须先交租金后经营。门店外墙立面装修风格、店招大小规格符合管理部门相关要求。
5、竞租资产以现状交付使用。凡参与竞租者，视为已实地查看并接受竞租资产现状。
6、履约保证金：承租人在租得标的后，向出租人另行交纳履约保证金，按50000元收取（以交易中心所出具的《成交确认书》所载明的金额为准），履约保证金不计利息。在租赁期满时，承租人将承租范围的废弃物清理完毕，结清全部应付费用后退还。
7、承租人必须按照国家、省、市、县的相关规定合法经营，不得用于经营“黄、赌、毒”等违法行业，不得用于对周边秩序、环境产生噪音或造成影响的经营项目，出租期限5年。
8、出租人不负责提供环评手续。

[bookmark: _Toc532375409][bookmark: _Toc507750666]
附件
[bookmark: _GoBack][image: IMG_2016][image: IMG_2017]
第四章 相关文件格式
一、电子竞价申请书
二、成交确认书
三、协议转让确认书
四、房屋租赁合同（范本）

一、电子竞价申请书

内江市公共资源交易中心资中县分中心：
经认真阅读国有产权竞价文件，我方完全接受并愿意遵守贵中心国有产权交易文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。
我方现正式申请参加贵中心国有产权电子竞价活动。并做如下承诺：
1. 我方保证按照法律法规和交易规则竞价，在竞价活动中不会采取不正当竞争行为。
2.我方愿意按国有产权竞价文件规定，缴纳竞买保证金，并遵循交易中心对保证金相关处置的规定。
3.若能竞得，我方保证按照国有产权竞价文件的规定和要求履行全部义务。
4.若我方在国有产权竞价活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
5.我方网上报名所填写的资料真实有效，若提供虚假信息、我方愿意负责由此产生的一切法律后果。
6.若我方因自身原因引起的密码等信息泄露，则产生一切后果由我方自行承担。
7.我方承诺不会利用系统平台漏洞获利，若有利用自愿承担违法后果。

特此申请。

备注：在“内江市公共资源交易中心资中县分中心” 网站报名时须点击同意《电子竞价申请书》方可进行下一步报名、缴纳保证金。

二、成交确认书
标的编号:
____          __（竞得人）:
20  年   月   日在内江市公共资源交易中心资中县分中心举行的                              国有产权公开竞价活动已经结束，现将竞价结果有关事项确认如下:
	标的名称
	成交价款
	交易服务费

竞得人领取此确认书待公示期满后与转让人签订转让合同，并按照合同的约定缴清此次成交价款。受让人与转让人签订合同后，持合同到交易中心办理退还竞价保证金事宜。
本确认书一式四份，转让人、受让人、县财政局、县国资办、县交易中心各一份。

转让人（盖章）                         受让人（盖章）
法定代表人或授权委托人            法定代表人或授权委托人
（签章）                          （签章）
内江市公共资源交易中心资中县分中心（盖章）
法定代表人或授权委托人（签章）

2020年  月  日

三、协议转让确认书
标的编号:
___________（受让人）:
20  年   月  日在内江市公共资源交易中心资中县分中心举行的                              国有产权公开竞价活动已经结束，按照交易文件要求，受让人符合协议转让相关条件，现将有关事项确认如下:
	标的名称
	转让价款
	交易服务费

受让人领取此确认书待公示期满后与转让人签订转让合同，并按照合同的约定缴清此次成交价款。受让人与转让人签订合同后，持合同到交易中心办理退还竞价保证金事宜。
本确认书一式四份，转让人、受让人、县财政局、县国资办、县交易中心各一份。

转让人（盖章）                         受让人（盖章）
法定代表人或授权委托人            法定代表人或授权委托人
（签章）                          （签章）
内江市公共资源交易中心资中县分中心（盖章）
法定代表人或授权委托人（签章）

2020年  月  日

 (
13
)
[image: IMG_1936(20200707-165202)]四、房屋租赁合同（范本）

[image: IMG_1937(20200707-165202)]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
T i S bR RN TG LY DTSR, AR AL ) RUHRHLA D (XA
PR P Bk

70 5 TAE AN AT, MRS, MR R ASE R
LR RN, T SO L AT KA K

8. ZIHRH e R 6 AN ALLER, PHREEAR, EEE, W
MeTTHE IR, dRHLANEES .

A WEPIR:

1. RSN, MUTA RS L. REA TGRSR, RACER SRR
JERIT 3 AN AR, SPSREE, THEITHEER. TUASFERE
i, A ARG R .

2. FERTEMIA, AR Z T THG R, ROk Z O R p R,
ZHTERS FAF FAREMTAR. (Rt iERES;, RRMNERSM.

3. WEAATA AR B ARG R R ICE, A DR SR A R
AR WP Z RN, dP ZI07# HRIEDHE.

4. ZHEARAELE P MMM LATHEIS, WG, KK A
WA, —HBZ AT R, FAARIBEMEFERIE.

5. AAFRERTPERETW, P LT RRIDTIEARDG, PR
AR, AR BT AT AR A RIABR R VA .

+. AARA—RFEH, TG EN—G, BRTEREER.

Wy RPARAEMFFRARIMEAR z 7

BUEREA: HEEARERA:

2N LB

F A H

EhERAEFEFEABRIELRE
. BRSABEHAESRE

WY Vb BSEB A RIHMEAR  (LUFERPID

HRAATT: (LUFRE#RZT)
BHHIES: A

MR Z 77 i, O R R e A R H # 5 AR,
FEIR. A dikaps RIS LI, bR R W. ATREE

W EEREE, W (hEARSCES N =), CamzER
AN M (REARIIEERZ) MEXRE, SFZR50E—
B, BTN
—. BRAE:
BRAEAEN. REAE, ZHERMEREYE, T acZEEE
(PR, 0B A SR R AT 1 T i, GBS BRIEE A RIEEE
B IR .

=. BERESRHR:

LS F A SFSES E3 A Hik.

=. BEESNRERRIERERSE:

1. BRSBTS, AMSIRER JoN. £FEES
aitARM: A # 7 @A B TR )

2. BIEBRARS N

LERMREMERESTART: B F @& #H xE
¥ D)

M. FERASNAFR: ZHHREERIATEHEEARY, R
Fo AR, ARSI N, CBE, ERNTREN, AR
Bl RN

B, BRASKGRES: T SHHERRIN, 27N Ty

image4.jpeg
BRMFRAAMORES, GEART.  H A # 7T
L ACH de (RESAIGH, FitQ, ZAmbsHmpEH,

PR BIGEISEF M, K. LB S AR R, LW REUE,
FrHRAE S —UHEIEZ, S5 . FNIRE & TR 2

A RS RARFIFON 5

1. HERATINZIROR, RO, B4 Bss, 4
ARHAERAR KN, 4R BT

2. AT A IO (AR bR 1) Z PO L

3. AR UL R R ICR A 0 (TR AT Y, 207 R LMERT
ity B,

4. SRS R EWEGTAT DA, Z AR A

5. SRRSO AR BIAHIIAT 2 R, LURIEARHLP 54
BR.

6. 7EB A SUUARMIT A E) 53 RS, PEHERT— A RIRE 7 o

£ ZHEARFIFON S

1. BAARFHRNOEEIRE, BN RS,

2. FEFHRMEWIRN, HiUkE KAREHRR FO/RLEER
WBBEES, FASEERYE, DAENHEANEAREIRRE. &
Wt 27 A8 B R S BRI AR I

3. ZHEINARIGRIERIAE Ok, @ik 11, HREE
W E R RS, TR 0 B Eh 2,0 B 4T ik

4. WEPRATEABR, I EBCH R TS, RO
BAKELER, AEANHURSRRIRCERE. k. U, Fiami—b)
EREA 27 IR — ISR,

5. HTHREZAINEE, NEAOUEMEATSE, A nies
BRI, THRASUETRS RIS, ZEmms 5 RS
5 s T, SR, TR EIRR R BRI R R 4
B, FHERARHHAE, FURHHRIEELLE,

6. EISEHIN AT KA NIRRT K. B, SR,
URB S, FAARERR, TRk 2T BT SR

7. WAL SRS TR, R R B,
TR, FEFHFE, FHEAHTE. FEREE.

8. R GHIERE RASUEER, EHASRNRHRAA L
BIE. 3fi3) A BUORAEE Beatish A A P

o, AGURRNT, 22 e AR S 5 R MR B 6 2
Fy 2R RN A LR EAF

I AR

L BIZ P AT BRI, 2T B ARA TS
R,

2, FAREEIEMRREE A AR, ZHARRIEAR, &
WA B AT N ZH S

3. ZIPENSEHAA G 0H AR ST 155 MRS T s 2.

4 ZIIA TR, PAHRAIEAR, KERR. HERZ AR
ik, N, ZH7RiA RS MSTN S T EL .

(1) KGR 5 B R R A

@ MEFEEHRAIR RN

(3) FUFRALD: BT IR SR M T R RS .

(9> FURBRE R R RGN, SEEAR SR R R
BHURR EHS AR RS0

(5) RANAOBERARVET, THEREGEN

(6) MSEHARMPHE TSR (A RMERE) LT EEHRI
REREMH RIS, RTS8, SRy

5. BFTH R R R RSB RRER TN, BZHHA
RO A A3 Bl s A AR 2 .

m,mamamgﬁﬁmmmz.mﬁ#maﬁzﬁza&ﬂgwm>m
UAMEIER, TR R IR AR SN, ZHREAES 4